

**Advokatfirmaet Jan Poulsen,
Advokatanpartsselskab**

CVR-nr. 16723789

Aagade 8

9620 Aalestrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2016

Dirigent

Navn: Jan Poulsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Jan Poulsen, Advokatanpartsselskab
Aagade 8
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 16723789

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.advokatjanpoulsen.dk

Direktion

Jan Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 er afsluttet med et overskud på 16 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.515.693 | 1.670.648 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.295.025) | (1.784.001) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(219.508)</u> | <u>(121.651)</u> |
| Driftsresultat | | 1.160 | (235.004) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 27.497 | 35.275 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>21.968</u> | <u>21.269</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 50.625 | (178.460) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(34.100)</u> | <u>38.400</u> |
| Årets resultat | | <u>16.525</u> | <u>(140.060)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(483.475)</u> | <u>(140.060)</u> |
| | | <u>16.525</u> | <u>(140.060)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 645.680 | 860.734 |
| Materielle anlægsaktiver | | 645.680 | 860.734 |
| Udskudt skat | | 100.000 | 134.100 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 100.000 | 134.100 |
| Anlægsaktiver | | 745.680 | 994.834 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 138.440 | 80.909 |
| Andre tilgodehavender | | 65.559 | 2.256 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 14.283 | 21.306 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 46.287 | 49.282 |
| Tilgodehavender | | 264.569 | 153.753 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.022.007 | 1.496.416 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.022.007 | 1.496.416 |
| Likvide beholdninger | | 459.529 | 823.010 |
| Omsætningsaktiver | | 1.746.105 | 2.473.179 |
| Aktiver | | 2.491.785 | 3.468.013 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.294.255 | 1.777.730 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.994.255</u> | <u>1.977.730</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 78.578 | 689.331 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 67.656 | 62.699 |
| Anden gæld | | 351.296 | 738.253 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>497.530</u> | <u>1.490.283</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>497.530</u> | <u>1.490.283</u> |
| Passiver | | <u><u>2.491.785</u></u> | <u><u>3.468.013</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.777.730 | 0 | 1.977.730 |
| Årets resultat | 0 | (483.475) | 500.000 | 16.525 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 1.294.255 | 500.000 | 1.994.255 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.162.423 | 1.626.244 |
| Pensioner | 109.149 | 127.010 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.453 | 30.747 |
| | <u>1.295.025</u> | <u>1.784.001</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|-------------------------------------|----------------------|------------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 34.100 | (38.400) |
| | <u>34.100</u> | <u>(38.400)</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabets klientbankkonti modsvares af selskabets klienttilsvar. Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2015 udgør klientbankkonti t.kr. 133.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.